
Apus Denmark ApS

 

 

Bytoften 10

4000  Roskilde

40080937

 
 
 
 
 
 
 
1  
 
 
 
 
1  
 

X

side 1 af 1

1 time05-05-2022

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og
samhandel af fødevarekontaktmaterialer.

Emballage m.v.: Kontrolleret sporbarheden et led tilbage for
Yard (plastik slushice kop med låg og sugerør).
Kontrolleret analyser for Yard (PVC slushice kop med PP låg og
PE sugerør), herunder analyse for total migration (x3),
phtalater, BPA og migration af metaller i henhold til forordning
10/2011. Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Overensstemmelseserklæring på fedtpapir fra leverandøren,
herunder erklæring for overholdelse af Bek. 681/2020 og
forordning 1935/2004.
Følgende er konstateret: I overensstemmelseserklæringen fra
leveradøren fremgår der ikke type af materiale anvendt ved
fremstilling.
Fødevaretyrelsen medtager dokumentation for videre
undersøgelse.


